[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 октября 2023 г.

№ 21
г. Кременки Жуковского района Калужской области
Об установлении нормативов отчисления на 2024 год части прибыли в бюджет Муниципального образования городское поселение «Город Кременки» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности за 2023 год
В соответствии с пунктами 3.1, 4.1 Положения о порядке определения части прибыли, перечисляемой в бюджет МО ГП «Город Кременки» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной деятельности, утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 29 января 2015 года № 2, статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:
1. По результатам хозяйственной деятельности за 2023 год установить в 2024 году для указанных в настоящем пункте муниципальных унитарных предприятий следующие нормативы отчисления в виде процентов отчисления от прибыли, остающейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей, часть которой подлежит перечислению в бюджет Муниципального образования городское поселение «Город Кременки»:
	№

п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия, ИНН, адрес
	Норматив отчисления от прибыли (проценты)

	1
	2
	3

	1.
	Унитарное муниципальное предприятие «Жилищник», ИНН:4007012274,

адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Лесная, д. 4
	0

	2.
	Унитарное муниципальное предприятие «Водоканал», ИНН: 4007017890,

адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Лесная, д. 4
	0

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство», ИНН: 4007018460,

адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Ленина, д. 4, стр. 1
	0

	4.
	Унитарное муниципальное предприятие «Общий Дом» ГП «Город Кременки»,

ИНН: 4007012281,

адрес: 249185, Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Циолковского, д. 4
	0

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]